

重要資料:務請即時細閱本重要函件。如閣下對本函件的內容有任何疑問,應尋求獨立專業 意見。

除非另有指明,否則本函件內使用的術語應與摩根基金(單位信託系列)的銷售文件所載者具有相同的涵義。

敬啟者:

## 摩根基金(單位信託系列)

印度一直以來實行非居民資本利得稅(「CGT」)制度,根據該制度,外國投資組合投資者如摩根基金(單位信託系列)(「本基金」)需根據持有期的長短對印度證券的收益繳納資本利得稅。因此,經理人每天根據其對這些稅款的最佳估計進行預提,這反映在基金的淨資產價值中。

2024年7月23日的印度聯合預算提議提高資本利得稅稅率。儘管該提議尚未經議會正式批准,但資本利得稅稅率的提高將自2024年7月23日起生效。

因此,經理人決定分別自 2024 年 8 月 6 日及 2024 年 8 月 7 日起在(i) 摩根印度基金及摩根印度小型企業基金(統稱「印度相關基金」)及(ii) 摩根基金(單位信託系列)之其他(非印度相關基金)基金的淨資產價值計算中實施這些資本利得稅稅率的變更,基於修訂後的稅率反映了對持有印度股票的未來稅款的最佳估計。

如閣下對本通知的內容或本基金的任何其他方面有任何疑問,請聯絡:

- 閣下的銀行或財務顧問;
- 閣下指定的客戶顧問、客戶經理、退休金計劃受託人或行政管理人;或
- 如閣下通常直接與我們聯絡,請致電摩根基金理財專線 (852) 2265 1188。

摩根基金(亞洲)有限公司

董事 陳俊祺

謹啟

2024年8月7日